
Спешите! Звоните! Только для первых клиентов!
Специальная льготная программа!
... CEJBE1PIHM Ю1РОНА ........
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01.25 -

КРА-

ть

КРАСИВО! УДОБНО!НЕДОРОГО!

от

БИ^УИЙН

Компьютеры, принтеры, копировальная техника, расходные материалы. Лучший выбор. Лучшие цены. СкидкидИО^о

ВТОРНИК, 
28 АПРЕЛЯ

ЖЕНЩИНА В БЕ-

МАЛЕНЬКИЙ БРО-

ЧЕТВЕРГ, 
30 АПРЕЛЯ

“Моя семья".
“У всех на устах".
^ЖЕНЩИНА В БЕ-

‘МАЛЕНЬКИЙ БРО-

ПОНЕДЕЛЬНИК, 
27 АПРЕЛЯ

СРЕДА, 
29 АПРЕЛЯ

“АРАБЕЛЛА".
“Вести".
“ДИНАСТИЯ".

8.00 -
8.15 -
8.30 -
8.55 -

01.55 -
02.50 -
04.45 -
04.55 -
05.45 - „
06.00 - “У!

РТР
'МАЛЕНЬКИЙ БРО-

“Погода".
“Час пик".
“Золотая лихорадка".
“Человек и закон".

“Спокойной ночи,

17.00 - 
ДЯГА".
17.25 - 
18.00 - 
18.30 -
19.25 - .. 
эфире". “Социально-экономи-

Торговый дом “Ле

“Вести". _
“СОБАЧИЙ ЦОС".
“МАЛЕНЬКИЙ БРО-

“Сегодня утром". 
'Полицейские будни". 
“Герой дня без гал-

“Своя игра”.
“Куклы".
“Среда".
“Сегодня днем".
“Погода".
“Старый телевизор".
“Сегодня днем”.
“Впрок".
“Криминал".
“Футбольный клуб". 
“Сегодня вечером". 
“Жй ЯДРУГ ИВАН

- “Время".
- “ПОХИТИТЕЛИ ТЕЛ".
- “Серебряный шар". 

Зеленая.
- “Футбольное обозре-

_ - Гибель и спасение 
1Я в фильмах “Чапаев", 
1аев с нами".

ШИРОКИЙ ВЫБОР МЯГКОЙ МЕБЕЛИ И МЕБЕЛИ ДЛЯ ГОСТИНОЙ!
САМЫЕ НИЗКИЕ ЦЕНЫ!

* спальные гарнитуры с высокохудожественным оформле­
нием (натуральный, синтетический шпон), 3900-7400 руб.,

* кухонные гарнитуры разной комплектности, от 2500 руб.,
* наборы мягкой мебели в ассортименте (велюр, гобелен 

разнообразных расцветок), от 2590 руб.,
наборы мягкой мебели с мини-диваном, от 3130 руб., 
детские диваны-кровати, от 1180 руб., 
мягкие диваны, от 1295 руб., 
комфортабельные кресла для отдыха, 647 руб., кресла-

кровати, 1350 руб.,
* наборы корпусной мебели современного дизайна, от 2600 руб.,
* шкафы для одежды, для прихожей (малогабаритные), от 800
13 выходниа дни нвтдога понупвтапя атмдват приятный СЮРПРИЗ.

Автотранспорт предоставляется БЕСПЛА ТНО!
Рады вас видеть: г. Братск, "Мебельный салон", ул. Энгельса, 21, тел. 43-05- 

04; п. Падун, маг. "Маяк", тел. 36-49-79; г. Вихоревка, маг. "Мебель ул. 
Советская, 26 (р-н ж/д вокзала), тел. 15-24-58; п. Порожский, маг. "Дунаика , 
тел. 19-13-60. Работаем с 10 до 19 часов, перерыв - с 14 до 15 часов, суббота, 
воскресенье - с 10 до 17 часов. IrZl

“Криминал".
“Футбольный клуб".

• “Сегодня вечером".
• “Герой дня".
- “ДВА БИЛЕТА НА 
1ОЙ СЕАНС”.

“Погода".
“Час пик".
Программа "Мы". Те- 
Москва-Рига.

- “Спокойной ночи,

Ул. Ленина, 29А, 
тел.: 43-52-22. 
.. л-т .

7.15 - Мультфильмы.
7.40 - Шоу еды “Пальчики 

оближешь".
8.10 - “Канон".
8.40 - “Великие тайны и 

мифы XX векд".
9.10 - ‘НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС".
9.40 - “МОЛОДАЯ ЕКАТЕ­

РИНА". 2 серии.
13.00 - “Дорожный патруль".
13.15 - “Аптека".
13.30 - “ТСН-6".
13.40 - ‘Знак качества".
14.00 - “ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА 
ОТ СОЛНЦА". .
14.25 - “НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС".
14.55 - Мультфильм.
15.10 - “Телемагазин".
15.25 - “Катастрофы недели".
15.55 - “Спорт недели".
16.30 - “ТСН-6".
16.40 - “Скандалы недели".
17.05 - “О.С.П.-студия".
17.50 - Шоу “Обоз".
18.45 - Мультфильм.
19.00 - “Информация теле­
компании “Мы .
19.15 - “Аптека".
19.30 - “ТСН-6".
19.40 - "УСПЕТЬ ВСПОМ­
НИТЬ".
21.20 - “НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС".
21.50 - “Информация теле­
компании “Мы .
22.00 - “Обозреватель".
23.00 - Те. кто...”.
23.55 - ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА 
ОТ СОЛНЦА".
00.30 - Ток-шоу “Акулы пера".
Группа “Сплин".
01.30 - “Новости дня".
01.55 - “ВАВИЛОН-5".
02.50 - “Театральный поне­
дельник".
03.40 - “МУЖЧИНЫ".
05.05 - “ТСН-6".
05.15 - “Диск-канал".
06.00 - “Дорожный патруль".

8.00 - 
8.15 -
8.30 -
8.55- ...
9.10 - “Дежурная часть".
9.25 - “Товары - почтой".
9.30 - “Мир здоровья".
9.40 - “Деньги".
9.55 - “Православный кален­

дарь".
10.05 - Док. фильм Есте­
ственный отбор".
11.05 - “САНТА-БАРБАРА". 
12.00 - “Вести".
12.20 - “Графоман".
12.30 - Урмас Отт с Ириной 
Хакамадой.
15.00 - “Вести".
15.30 ................... ~
ЛОМ".
16.30 • 
ДЯГА".
16.55 ■ 
18.00 ■
18.30 ■ „
19.25 - ‘Это было недавно...".
19.30 - “Актуальное интер­
вью".
19.50 - “Сибирский сад".
20.30 - “Курьер".
20.50 - “Телемаркет". 
21.00 - “Вести".
21.30 - “Подробности".
21.45 - “САНТА-БАРБАРА".
22.45 - ‘ПЕТЕРБУРГСКИЕ 
ТАЙНЫ".
23.45 - “ПСИ-ФАКТОР". 
00.45 - “Вести".
01.15 - “Дежурная часть’ 
01.30 - Психологическая дра-

“Арабелла возвраща- 
:и Румбурак - король 
сказок . Телесериал. 
“Вести".
“ДИНАСТИЯ".
“Текущий счет". 
‘Домашний доктор". 
“Курьер". 
“Телемаркет".
“Ргагти"

•ПЕТЕРБУРГСКИЕ

10.30 - ‘Бродвей нашей юно­
сти". Док. сериал.
11.05 - “САНТА-БАРБАРА". 
12.00 - “Вести".
12.20 - “Графоман”.
12.30 - “ПЕТЕРБУРГСКИЕ 
ТАЙНЫ".
13.30 -
14.30 - 
15.00 -
15.30 ■ 
ЛОМ".
16.30 - 
ДЯГА”.
16.55 - 
ется, или 
страны 
18.00 -
18.30 - 
19.25 -
19.55 -
20.30 - 
20.50 - 
21.00 -
21.40 -------- . -------
ТАЙНЫ".
22.40 - “Дежурная часть".
22.55 - Футбол. Кубок Рос­
сии. 1/2 финала.
01.00 - “Вести".
01.25 - “Подробности".
01.40 - “АГАТА КРИСТИ. 
ПУАРО".
02.30 - ‘Живая коллекция .

Канал “НТВ”
11.00 - ‘Сегодня утром".
14.05 - “КРУТОЙ УОКЕР: 
ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС­
СКИ".
15.00 
15.15 
15.30 
стука” 
16.00 
16.30 
16.40 
17.00 
17.15 
17.25 
19.00 
23.10 
23.20 
23.35 
00.00
00.40 - Те, 
01.00 - *!..
ЛАПШИН".
03.00 - ‘Сегодня вечером".

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку".
6.15 - “Новости “Ren-TV".
6.30 - ‘ДЕРЗКИЕ И КРА­

СИВЫЕ".
7.00 - “Факт".

ОРТ
7.00 - Телеканал “Доброе 

утро!".
10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
11.05 - “Человек и закон .
11.40 - “Пока все дома".
12.15 - ‘Домашняя библиоте­
ка".
12.25 - “Джентльмен-шоу".
13.00 - Новости.
13.15 - Программа “Вместе".
14.05 - ТРАГЕДИЯ ВЕКА". 
Фильм 7-й.
15.00 - “Смак”.
15.20 - “Золотая лихорадка".
16.00 т Новости.
16.20 - Мультсериал “Неве­
роятные приключения Джон­
ни Квеста .
16.45 - “Классная компания".
17.10 - “Чудо Ванессы Мэй".
17.40 - “ПЕЩЕРА ЗОЛОТОЙ 
РОЗЫ".
18.10 - “..до шестнадцати и 
старше".
18.35 - “Вокруг света".
19.00 - Новости.
19.20 - ‘РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО”.
20.05 - Погода.
20.10 - “Здоровье”.

с грилем и вертелом. Доставка, подключение, гарантия, 
Магазин?    

“АРАБЕЛЛА".
“Вести".
“ДИНАСТИЯ".

“Диалог в прямом 

ческое развитие области: 
реальные перспективы".
20.05 - “Покупая - проверяй".
20.30 - “Курьер".
20.50 - “Телемаркет".
21.00 - “Вести".
21.30 - “Подробности”.
21.45 - “САНТА-БАРБАРА".
22.40 - Спортивная гимнас­
тика. Чемпионат Европы. 
Мужчины. 00.45 - “Вести". 
01.15 - “Дежурная часть". 
01.30 - “Сиреневый туман". 
02.10 - “Автошоу".

Канал “НТВ”
19.00 - ‘Сегодня днем".
23.20
23.35 
00.00 
00.40 - “Герои дня".
01.00 - “ДВА БИЛЕТА НА 
ДНЕВНОЙ СЕАНС”.
03.00 - ‘Сегодня вечером".

ТРК “Братск”
19.15 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­
СИВЫЕ”.
19.45 - “Спорткурьер”.
20.00 - “БУДЕМ ЗДОРОВЫ!".
20.30 - “Поздравляем!".
20.45 - “Телевитрина".
21.00 - “Факт".
21.30 - “ВОРОНЕНАЯ СТАЛЬ".

ТРК “Мы”
6.00 - “Диск-канал".
7.00 - “Дорожный патруль".
7.10 - “Информация теле­

компании “Мы".

Дог-шоу “Я и моя

“Сегодня днем".
“Погода".
‘Старый телевизор".
‘Сегодня днем".
“Впрок".
“Криминал".
“Футбольный клуб".
“Сегодня вечером".
“Герои дня". 
“ЕДИНСТВЕННАЯ". 
“Сегодня вечером".

7.25 - Мультфильм.
19.15 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­
СИВЫЕ".
19.45 - “Спорткурьер".
20.00 - “БУДЕМ ЗДОРОВЫ!”.
20.30 - “Поздравляем!”.
20.45 - “Телевитрина".
21.00 - “Факт".
21.30 - “УПАВШИЕ С НЕБА".

ТРК “Мы”
7.30 - “Информация теле­

компании “Мы".
7.35 - Мультфильм.
7.55 - “Дорожный патруль”.
8.05 - “Путешествия с На­

циональным географическим 
обществом".
9.05 - “НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС”.
9.35 - “ПОЧТИ СМЕШНАЯ 

ИСТОРИЯ". 2 серии.
12.05 - “Любишь - смотри".
12.10 - Мультфильм.
12.35 - “Диск-канал".
13.00 - “Дорожный патруль".
13.15 - “Аптека".
13.30 - “ТСН-6".
13.40 - “Знак качества".
13.50 - ‘Рецепты от Цептер".
14.00 - “ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА 
ОТ СОЛНЦА". .
------ “НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС". 

“Любишь - смотри". 
“Телемагазин". 
“ВАВИЛОН-5". 
“ТСН-6".
“Знак качества".
“Вы - очевидец".
“Великие тайны и 

“I века".
‘Любишь - смотри".

- Ток-шоу "Артура Кру- 
а “Мужской клуб". “Ухо-

обществом".
9.05 - “НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС".
9.35 - Мультфильм.
9.45 - “МУЖЧИНЫ*.

11.00 - “Театральный поне­
дельник".
12.05 - “Любишь - смотри".
12.10 - Мультфильм.
12.35 - “Диск-канал".
13.00 - “Дорожный патруль".
13.15 - “Аптека".
13.30 - “ТСН-6".
13.40 - “Знак качества".
13.50 - “Рецепты от Цептер".
14.00 - “ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА 
ОТ СОЛНЦА".
14.25 - “НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС".
14.55 - “Любишь - смотри".
15.10 - “Тепемагазин".
15.40 - “ВАВИЛОН-5".
16.30 - “ТСН-6”.
16.40 - “Знак качества".
16.50 - Шоу еды “Пальчики 
оближешь".
17.25 - “Нью-Йорк, Нью- 
Йорк".
17.55 - Ток-шоу ‘Акулы пера .
Группа “Сплин".
18.45 - “Любишь - смотри".
19.00 - “Информация теле­
компании ‘Мы .
19.15 - “Аптека".
19.30 - “ТСН-6”.
19.40 - “КИБОРГ”.
21.15 - Мультфильм.
21.30 - ‘НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС”.
22.00 - “Информация теле­
компании "Мы .
22.10 - “ВАВИЛОН-5".
23.00 - “Те, кто...".
23.55 - “ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА 
ОТ СОЛНЦА".
00.30 - Ток-шоу Артура Кру- 
пенина “Мужской клуб". “Ухо­
дя, уходи .
01.30 - “Новости дня .

■■ “ВАВИЛОН-5". 
“ВОЛЧОНОК". 
“ТСН-6". 
“Диск-канал".

23.20 - “Криминал".
23.35 - “Хоккейный клуб".
00.00 • “Сегодня вечером”.
00.40 - ‘Герои дня".
01.00 - “СЛАДКАЯ ЖЕНЩИ­
НА".
03.00 - “Сегодня вечером .

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку”.
6.15 - “Новости “Ren-TV".
6.30 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­

СИВЫЕ".
7.00 - “Факт".
7.25 - Мультфильм.

19.15 - ‘ДЕРЗКИЕ И КРА­
СИВЫЕ”.
19.45 - “Спорткурьер".
20.00 - “БУДЕМ ЗДОРОВЫ!".
20.30 - “Поздравляем!”.
20.45 - “Телевитрина".
21.00 - “Факт".
21.30 - “СЕСТРЫ ПО ОРУ­
ЖИЮ".

ТРК “Мы”
8.15 - “Информация теле­

компании "Мы".
8.20 - Мультфильм.
8.40 - “Дорожный патруль".
8.50 - “НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС".
9.20 - ‘МОСКВА СЛЕЗАМ

НЕ ВЕРИТ". 2 серии.
12.10 - Мультфильмы.
12.35 - “Диск-канал”.
13.00 - “Дорожный патруль”.
13.15 - “Аптека".
13.30 - “ТСН-6".
13.40 - “Знак качества".
13.50 - “Рецепты от Цептер".
14.00 - “ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА 
ОТ СОЛНЦА".
14.25 - “НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС".
15.00 - “Тепемагазин".
15.40 - ‘ВАВИЛОН-5".
16.30 - “ТСН-6”.
16.40 - “Знак качества”.
16.50 - “Диск-канал".
17.35 - “Место происшествия".
17.55 - “Театральный поне­
дельник".
18.40 - “Любишь - смотри".
19.00 - “Информация теле­
компании “Мы".
19.15 - “Аптека”.
19.30 - “ТСН-6".
19.40 - “ВОЛЧОНОК-2".
21.30 - “НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС".
22.00 - “Информация теле­
компании “Мы".
22.10 - “ВАВИЛОН-5”.
23.00 - “Те, кто...".
23.55 - ‘ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА 
ОТ СОЛНЦА".
00.30 • Ток-шоу “Сделай шаг".
01.30 - “Новости дня".
01.55 - “ВАВИЛОН-5".
02.50 - “БРИЛЛИАНТОВАЯ 
РУКА".
04.50 - “ТСН-6".
05.00 - “Диск-канал".
05.45 - “Дорожный патруль".
06.00 - “КИТАЙСКИЙ ШОКО­
ЛАД”.

ОРТ
16.00 Новости.
16.15 - Мультсериал “Волшеб­
ник страны Оз .
16.45 - “Марафон-15".
17.05 - “Звездный час".
17.40 - “НОВЫЕ ПРИКЛЮ­
ЧЕНИЯ РОБИН ГУДА’ (зак­
лючительная серия).
18.10 - “..до шестнадцати 
старше”.
18.35 - ‘Вокруг света". 
19.00 - Новости.
19.20 - ‘РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
20.05 -
20.10 -
20.40 - 
лемост 
21.45 
малыши! 
22.00 
22.40 
00.30 
Рина 
01.15 
ние". 
01.45 
rei

14.25 -
14.55 -
15.10 -
15.40 -
16.30 -
16.40 -
16.50 -
17.15 ■ 
мифы XX
17.45 - “Г
17.55 ■ ....
пенина ‘Мужской клу< 
дя, уходи .
18.45 - “Диск-канал .
19.00 - “Информация теле­
компании “Мы .
19.15 - “Аптека".
19.30 - “ТСН-6".
19.40 - “ВОЛЧРНОК".
21.20 - ‘НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС".
21.50 - “Информация теле­
компании “Мы.
22.10 - “ВАВИЛОН-5”.
23.00 - “Те, кто...’.
23.55 - ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА 
ОТ СОЛНЦА".
00.30 - Ток-шоу “Я сама".
01.30 - “Новости дня".
01.55 - “ВАВИЛОН-5".
02.50 - ‘ВОЛЧОНОК-2’.
04.50 - ‘ТСН-6".
05.00 - “Диск-канал".
05.45 - “Дорожный патруль".
06.00 - ТЕХАСВИЛЬ”.

20.45 - “Попе чудес".
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!".
22.00 - ‘Время".
22.40 - “ЛЮБОВЬ И ГОЛУ­
БИ".
00.55 - Новости.
01.15 - “ОТ ЗАКАТА ДО РАС­
СВЕТА".

РТР
8.00 - “Морские псы". 

Мультфильм.
8.15 - “Проснись!".
8.30 - “Вести".
8.55 - “Подробности".
9.10 - “Дежурная часть".
9.25 - “Товары - почтой".
9.30 - ‘Мир здоровья".
9.40 - “Деньги .
9.55 - ‘Православный кален­

дарь".
10.00 - “Вовремя .
10.30 - “Сам себе режиссер".
11.05 - “САНТА-БАРБАРА".
12.00 - “Вести".
12.20 - “Графоман".
12.30 - '^ПЕТЕРБУРГСКИЕ 
ТАЙНЫ".
13.25 - ‘Совершенно секрет­
но".
14.20 - “Автошоу".
14.45 - ’
Монти".
15.00 -
15.30 -
16.15 -
ДЯГА".
16.40 - “Странички". Програм­
ма для подростков.
17.05 - Баскетбол. Суперли­
га. Заключительные игры 
сезона. “Шахтер” (Черемхо­
во) - “Урал-Грейт” (Пермь).
18.25 - ^ДИНАСТИЯ".
19.20 - “Инспектор".
19.35 - “Свидание".
20.15 - Футбольная телевик­
торина. “Франция-98".
20.30 - “Курьер".
20.50 - "Телемаркет".
21.00 - “Вести".
21.30 - “Подробности".
21.45 - “САНТА-БАРБАРА”.
22.45 - “ПРИТВОРЩИК".
23.35 - "Аншлаг и Ко”.
00.45 - “Вести".
01.15 - Продолжение пере­
дачи “Аншлаг и Ко".
02.00 - “Дежурная часть".
02.15 - Лучшие игры НБА.

Канал “НТВ”
11.00 - ‘Сегодня утром".
14.05 - “КРУТОЙ УОКЕР: 
ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС­
СКИ".
15.00 - “Сегодня утром".
15.15 - Телеигра “Ключи 
форта Байяр".
16.50 - Мультфильм ‘Картин­
ки с выставки".
17.00 - “Сегодня днем”.
17.15 - “Погода”.
17.25 - “Старый телевизор".
19.00 - “Сегодня днем".
23.10 - “Впрок".

ма “ЖЕНЩИНЫ НА КРЫШЕ".
02.55 - “Звуковая дорожка".

Канал “НТВ”
11.00 - “Сегодня утром".
14.05 - “КРУТОЙ УОКЕР: 
ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС- 
СКИ".
15.00 - ‘Сегодня утром".
15.15 - “Криминал".
15.35 - “Русский век".
16.00 - Док. сериал “Крими­
нальная Россия. Современ- 

-ные хроники".
16.30 - г.- .
собака".
17.00 “
17.15
17.25
19.00
23.10
23.20
23.35
00.00
00.40
01.00
03.00

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку".
6.15 - “Новости “Ren-TV".
6.30 - “ДЕРЗКИЕ И “ 

СИВЫЕ".
7.00 - “Факт".
7.25 - Мультфильм.

19.15 - ‘ДЕРЗКИЕ И КРА­
СИВЫЕ”.
19.45 - “Спорткурьер".
20.00 - ‘БУДЕМ ЗДОРОВЫ!".
20.30 - “Поздравляем!".
20.45 - Телевитрина".
21.00 - “Факт".
21.30“- ‘ДИТЯ МОЛЧАНИЯ".

ТРК “Мы”
6.15 - “Диск-канал".
7.30 - ‘Информация теле­

компании “Мы".
7.35 - “Дорожный патруль".
7.45 - “Аптека”.
7.55 - “Знак качества".
8.05 - “Путешествия с На­

циональным географическим

ОРТ
7.00 - Телеканал “Доброе 

утро!’.
10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
11.00 - “Смехопанорама”.
11.35 - “В мире животных".
12.15 ■ “Домашняя библиоте­
ка". х
12.25 - “Играй, гармонь лю­
бимая!".
13.00 - Новости.
13.15 - Программа “Вместе".
14.05 - ТРАГЕДИЯ ВЕКА".
Фильм 6-й.
15.00 - “Здоровье".
15.30 - “Обыкновенная боги­
ня Галина Уланова".
16.00 - Новости.
1620 - Мультсериал ‘Волшеб­
ник страны Оз .
16.45 - “Классная компания .
17.10 - ‘Зов джунглей".
17.40 - “ПЕЩЕРА ЗОЛОТОЙ 
РОЗЫ".
18.10 - ‘...до шестнадцати и 
старше*.
18.35 - "Вокруг света”.
19.00 - Новости.
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
20.00 - 
20.05 -
20.30 -
21.10 -
21.45 
малыши!’.
22.00 - “Время".
22.40 - “НЕБЕСНЫЙ ТИХО­
ХОД".
00.20 - Тайны забытых пен 
бед". ‘Корона’ российской 
разведки".
00.55 - “Чудо Ванессы Мэй".

Новости.
РТР

“Морские псы". 
“Проснись!".
“Вести".
“Подробности".

9.10 - “Дежурная часть".
9.30 • ''Медицинский вест­

ник".
9.40 - “Деньги".
9.55 - “Медицинский вест­

ник*.
10.00 - “Привет, привет , 
“Чемпионка каратэ . Док. 
фильмы для детей.

ОРТ
7.00 - Телеканал “Доброе 

утро!".
10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
11.45 - “Домашняя библиоте­
ка".
11.55 - Программа “Мы". Те­
лемост Москва-Рига.
13.00 - Новости.
13.20 - Программа “Вместе".
14.05 - ТРАГЕДИЯ ВЕКА". 
Фильм 5-й.
14.55 - “Футбольное обозре­
ние*.
15.25 - София Ротару в про­
грамме “Женские истории".
16.00 - Новости.
1620 - Мультсериал ‘Волшеб­
ник страны Оз .
16.55 - “Счастливый случай".
17.40 - “ПЕЩЕРА ЗОЛОТОЙ 
РОЗЫ".
18.10 - “...до 16 и старше".
18.35 - “Вокруг света .
19.00 - Новости.
19.15 - “Ералаш".
19.25 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
20.05 - ‘Час пик".
20.30 - Погода.
20.35 - “Угадай мелодию”.
21.05 - “Артур Миллер". Ав­
торская программа Э. Ряза­
нова.
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!’.
22.00 - “Время”.
22.40 - “ВСЕ БУДЕТ ХОРО­
ШО’.
01.20 - Новости.
01.40 - Футбол. Кубок Рос­
сии. Полуфинал. “Ротор" - 
“Спартак".

РТР
“Морские псы". 
“Проснись!’.
“Вести”.
“Подробности".



ПЯТНИЦА, 
1 МАЯ

ОРТ
7.00 - Телеканал “Доброе 

утро!’. Праздничный выпуск. 
11.00 - Новости.
11.10 -"ДОСТОЯНИЕ РЕС­
ПУБЛИКИ". 1 серия.
12.20 - ‘Играй, гармонь лю­
бимая!'.
13.10 - Возвращение Маугли 
в фильме “Книга джунглей". 
15.05 - Короли льда в филь­
ме “Тосвилл и Дин. После­
днее турне'.
16.00 - Новости.
16.20 - “Неуловимые мсти­
тели'.
17.35 - “Ералаш”.
18.15 - “Старые песни о глав­
ном-1”.
19.55 - “Погода'.
20.00 - ‘ЛЮБИТЬ ПО-РУС­
СКИ'.
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!’.
22.00 - “Время".
22.25 - ‘ВОЛЧЬЯ КРОВЬ’.
02.20 - Новости.

РТР
8.00 - “Чипполино", “Ай-ай- 

ай’. Мультфильмы.
8.45 - “ВАРВАРА-КРАСА, 

ДЛИННАЯ КОСА".

10.10 - “ВЫСОТА’.
11.50 - Творческий вечер 
Игоря Николаева.
15.00 - “Вести*.
15.25 - Подробности.
15.40 - Бал Вячеслава Тихо­
нова.
17.20 - Баскетбол. Суперли­
га. Заключительные игры 
сезона. ‘Шахтер’ (Черемхо­
во) - ‘Урал-Грейт* (Пермь).
18.45 - “Искусствовед тай­
ги". Писатель-эколог Семен 
Устинов.
19.15 - “Сибирский мех: про­
блемы, проблемы". Из цикла 
“Моя земля".
19.50 - “Сам себе режиссер".
20.25 - ‘Городок’.
21.00 - ‘Вести’.
21.30 - Заключительный кон­
церт мирового супертура 
Филиппа Киркорова “Лучшее, 
любимое и только для вас’. 
01.05 - “ЛЕВША"

Канал “НТВ”
13.00 - “ВЕСЕЛЫЕ РЕБЯТА’.
14.30 - Мультсериал “Возвра­
щение на планету обезьян". 
15.00 - “Сегодня утром'.
15.15 - “Лучшие цирки мира’. 
16.00 - “ЗЕНА - КОРОЛЕВА 
ВОИНОВ’.
16.50 - Мультфильмы “38 
попугаев”, ‘Великое закры­
тие .

СУББОТА, 
2 МАЯ

ОРТ
9.00 - Настоящие “Приклю­

чения Буратино". 1 серия.
10.10 - "38 попугаев”, ‘Завт­
ра будет завтра", ‘Великое 
закрытие", “Ненаглядное по­
собие". Мультфильмы.
10.45 - ‘Слово пастыря’.
11.00 - Новости.
11.15 - ‘ДОСТОЯНИЕ РЕС­
ПУБЛИКИ". 2 серия.
12.30 - ‘Смак’.
12.55 - “РОЖДЕННАЯ СВО­
БОДНОЙ".
14.30 - “Армейский магазин". 
15.05 - Этот безумный, без­
умный “Сумасшедший мир'.
16.00 - Новости.
16.20 - “НОВЫЕ ПРИКЛЮ­
ЧЕНИЯ НЕУЛОВИМЫХ".
17.40 - “Ералаш".
17.55 - Хоккей. Чемпионат 
мира. Сборная Германии - 
сборная Беларуси. 2 и 3 
периоды.
19.30 - “Лабиринт”. Мульт­
фильм.
19.50 - “Погода”.
19.55 - ‘ЛЮБИТЬ ПО РУС- 
СКИ-2".
21.45 - ‘Спокойной ночи, 
малыши!’.
22.00 - ‘Время".
22.35 - “ГЕНЕРАЛЫ ПЕСЧА­
НЫХ КАРЬЕРОВ".
00.25 - Футбол. Чемпионат 
России. “Спартак" - “Уралан' 
(Элиста). 2 тайм.

РТР
8.00 - “Цветные сны”. Фильм 

для детей.
9.05 - “Старик Хоттабыч". 

Фильм для детей.
10.30 - “Позвоните Кузе!'. 
Интерактивная детская игра.
10.55 - “Вовремя”.
11.25 - “Доброе утро, стра­
на!”.
12.10 - "Почта РТР".
12.40 - “Артмозаика”.
13.30 - “Коллективизация по- 
настоящему'. Из цикла ‘Моя 
земля".
14.00 - “Звезда на 5 кана­
ле". Владимир Винокур, Лев 
Лещенко.
14.40 - “Послесловие”.
15.00 - “Вести”.
15.35 - “Школа в условиях 
рынка".
16.35 - “Счастливый конверт”.
18.00 - “Маски-шоу".
18.50 - “Моя семья".
19.55 - “Аншлаг и Ко".
21.00 - “Вести”.
21.30 - “ОДИНОКИМ ПРЕ­
ДОСТАВЛЯЕТСЯ ОБЩЕЖИ­
ТИЕ".
23.05 - “Патрисия Каас в 
Кремле".
06.10 - ‘НА КОГО БОГ ПО­
ШЛЕТ*.
01.25 - Спортивная гимнас­
тика. Чемпионат Европы. 
Женщины. Передача из 
Санкт-Петербурга.

Канал “НТВ”
13.00 - “СВЕТЛЫЙ ПУТЬ’.
14.35 - Мультсериал “Возвра­
щение на планету обезьян".

17.00 - “Сегодня днем’.
17.15 - “Погода".
21.20 - Фильм-репортаж “ПО­
ЕЗД ДО СТАНЦИИ ЖИВАН­
ШИ1.
21.45 - “Десять песен о Мос­
кве”. Фильм-концерт.
22.25 - “БЛОНДИНКА ЗА 
УГЛОМ".
00.00 - “Сегодня вечером”.
00.35 - ‘ЧЕРНЫЙ ТЮЛЬПАН”.
02.35 - “Куклы”.
03.00 - “Сегодня вечером”.
03.35 - “НЕПРОЩЕННЫЙ".

ТРК “Братск”
11.00 - Худ. фильм.
12.30 - “Иркутская государ­
ственная экономическая ака­
демия приглашает’.
17.20 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­
СИВЫЕ”.
17.50 - “Спорткурьер".
18.00 - “БУДЕМ ЗДОРОВЫ!”.
18.30 - “Телевитрина".
18.45 - “Поздравляем!”.
19.00 - Мультфильм.
19.30 - “ВЫСОТА".
21.00 - “Факт”.

ТРК “Мы”
7.50 - “Барометр”.
7.55 - “Любишь - смотри".
8.05 - Мультфильмы.
8.25 - ‘Дорожный патруль”.
8.35 - “Аптека”.
8.45 - “Знак качества”.

15.00 - “Сегодня утром”.
15.10 - “Криминал".
15.30 - Телеигра “Пойми 
меня".
16.00 - “ЗЕНА - КОРОЛЕВА 
ВОИНОВ".
16.45 - “От винта". 
21.00 - “Сегодня днем". 
21.15 - “Сул идет’.
22.05 - “ДЕТЕКТИВ НЭШ 
БРИДЖЕС".
23.00 - Дог-шоу “Я и моя 
собака".
23.30 - ‘Герой дня без гал­
стука".
00.00 - “Сегодня вечером”.
00.30 - “Итого" с Виктором 
Шендеровичем.
00.55 - “ПОЛИЦЕЙСКАЯ АКА­
ДЕМИЯ".
02.45 - “Куклы".
03.00 - “Сегодня вечером".

ТРК “Братск” 
11.00 - Мультфильм. 
11.50 - “Поздравляем!".
12.10 - “Что случилось?".
12.35 - “Дачник . 
17.00 - “Лабиринт". 
17.20 - “Телевитрина".
17.35 - Мультфильм.
18.00 - “Музыкальный пода­
рок".
19.05 - “СЕКРЕТНЫЕ МАТЕ­
РИАЛЫ".
20.00 - “Альфред Хичкок 
представляет".
20.30 - “Удивительные исто­
рии".

ТРК “Мы”
8.20 - “Барометр”.
8.25 - “Дорожный патруль". 
8.35 - Мультфильм.

8.55 - “КОРОЛЕВА МАРГО”.
2 серии.
11.50 - “Информация теле­
компании “Мы .
12.00 - Ток-шоу ‘Акулы пера".
Группа “Сплин”.
12.50 - “Дорожный патруль".
13.05 - Мультфильм.
13.25 - Мульсериал “Детек­
тив Боги”.
13.55 - Детский сеанс “Принц 
за семью морями”.
15.25 - ‘Любишь - смотри".
15.30 - Ток-шоу “Сделай шаг".
16.30 - “МУЗЫКАЛЬНАЯ 
ИСТОРИЯ".
18.00 - ‘ГАРДЕМАРИНЫ, 
ВПЕРЕД!'. 1 серия.
19.30 - “Информация теле­
компании “Мы .
19.40 - ‘ГАРДЕМАРИНЫ, 
ВПЕРЕД!’. 2, 3 серии.
22.15 - “Штрих" с Вадимом 
Скворцовым.
22.45 - “Диск-канал".
23.20 - ‘ГАРДЕМАРИНЫ, 
ВПЕРЕД!’. 4 серия.
00.45 - “Любишь - смотри”.
01.00 - ‘Вы - очевидец .
01.30 • “Новости дня”.
01.55 -'“ГОЛАЯ ПРАВДА”.
04.00 - “Мисс Мира-97”.
05.30 - “ТСН-6".
05.40 - “Диск-канал”.
06.30 - “Дорожный патруль".
06.45 - “ДОНОР”.

8.50 - Детский сеанс “Под­
мененная королева”.
10.00 - ‘ГОЛАЯ ПРАВДА”.
11.50 - ‘Информация теле­
компании “Мы .
12.05 - “Музыка кино”.
12.45 - “Дорожный патруль".
13.00 - Мультфильмы.
13.25 - Мультсериал “Детек­
тив Боги”.
13.55 - Детский сеанс “Под­
виги Геракла".
15.50 - “Цептер-приз”.
16.05 - Маленькое шоу “З.К.".
16.30 - “ТСН-6".
16.45 - ‘ДАЛЕКИЕ ШАТРЫ”.
17.45 - ‘Место происшествия".
18.00 - Ток-шоу Артура Кру- 
пенина “Мужской клуб”. “Ухо­
дя, уходи .
18.50 - “Территория ТВ-6". 
Программа А. Политковского.
19.20 - “Информация теле­
компании “Мы .
19.30 - “Вы - очевидец”.
19.55 - “Диск-канал”.
20.10 - ‘МАЛЕНЬКАЯ НОЧ­
НАЯ МУЗЫКА".
22.30 - “ТСН-6”.
22.35 - “Дорожный патруль”.
22.45 - “Барометр”.
22.50 - “Кинескоп".
23.55 - ‘Катастрофы недели".
00.25 - “О.С.П.-студия".
01.15 - “Любишь - смотри".
01.30 - “Скандалы недели”. 
02.00 - “Фитиль”.
02.15 - ‘ДЕНИС - МУЧИ­
ТЕЛЬ".
04.10 - Маленькое шоу “З.К.".
04.35 - “ТСН-6”.
04.45 - “Такси ТВ-6".
05.00 - ‘СТРАСТИ ПО АН­
ЖЕЛИКЕ”.

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 
3 МАЯ

ОРТ
9.00 - Настоящие “Приклю­

чения Буратино”. 2 серия.
10.10 - “Ералаш”.
10.20 - “Лотто-миллион”;
10.25 - “Спортлото".
10.30 - “Дисней-клуб”. ‘Ути­
ные истории".
11.00 - Новости.
11.10 - “Непутевые заметки" 
Дм. Крылова.
11.30 - ‘Пока все дома".
12.10 - “Утренняя звезда".
13.05 - “Возвращение Треть­
яковки. История одного ше­
девра".
13.30 - “ЖИВУЩИЕ СВОБОД­
НЫМИ".
15.00 - ‘ПОВЕЛИТЕЛЬ 
ЛЬВОВ".
16.00 - Новости.
16.20 - ‘КОРОНА РОССИЙ­
СКОЙ ИМПЕРИИ".”
17.30 - “Дисней-клуб”. “Но­
вые приключения Винни- 
Пуха”.
17.55 - “Дисней-клуб”. ‘Чип 
и Дейл спешат на помощь".
18.25 - “Старые песни о глав­
ном-2".
20.15 - “ДЖЕНТЛЬМЕНЫ 
УДАЧИ".

22.00 - “Время”.
22.50 - “Киноафиша”.
22.55 - “НОВЫЕ ЦЕНТУРИ­
ОНЫ”.
00.50 - Хоккей. Чемпионат 
мира. Сборная России - сбор­
ная Казахстана.

РТР
8.00 - “Утренний экспресс".
8.50 - ‘Служу Отечеству!’.
9.15 - “МИЛЛИОНЕРЫ”.

Фильм для детей.
10.25 - “Маски-шоу”.
10.55 - “Сам себе режиссер’.
11.25 - “Доброе утро, стра­
на!".
12.15 - “ЧАРОДЕЙ. СТРАНА 
ВЕЛИКОГО ДРАКОНА".
13.10 - “Там-там". Програм­
ма для подростков.
14.05 - ‘Парламентский час”.
15.00 - “Вести".
15.30 - ‘Мир книг с Леони­
дом Куравлевым".
15.45 - Осторожно, модерн!'.
16.15 - “ЗАКОН И ПОРЯ­
ДОК".
17.10 - Док. фильм “Есте­
ственный отбор".
18.05 - “Совершенно секрет­
но".
19.00 - “Русское лото*.
19.40 - “Старая квартира. Год 
1971”. Часть 1-я.
21.00 - “К-2" представляет: 
“Перпендикулярное кино".

Хворост “Смак”, йогурты, 
соки, макаронные изделия, 

кондитерские.
Ул. Ленина, 2, тел. 43-04-96.

Ювелирный отдел на ■ 
Центральном рынке ■ 
приглашает вас на ■ 

весеннюю распродажу юве- " 
лирных изделий с 10-процент- " 
ной скидкой с 28 апреля по 10 " 
мая. Центральный рынок, ■

ювелирный отдел. ■

Технический Центр "Сервер"
Предлагает компьютеры фирмы КИТ 
новейших моделей, оргтехнику лучших 
производителей, а также широкий выбор 
комплектующих и расходных материалов.

Возможна продажа в рассрочку.
Наш адрес: ул. Депутатская -17 

Телефон: 43-32-58

22.00 - “Зеркало".
23.00 - ‘Урмас Отт с Ильей 
Глазуновым”.
00.05 - “ЛЮБОВЬ".
02.00 - “Русский бой”.

Канал “НТВ”
13.00 - “ЦИРК".
14.30 - Мультсериал “Возвра­
щение на планету обезьян". 
15.00 - “Сегодня утром".
15.10 • ‘Полицейские будни".
15.30 - Телеигра “Поими 
меня".
16.00 - ‘ЗЕНА - КОРОЛЕВА 
ВОИНОВ’.
16.45 - “От винта".
21.00 - “Сегодня днем”.
21.15 - Телеигра "Ключи от 
форта Байяр".
23.00 - “Итоги. Предисловие".
23.20 - “РЕГТАЙМ”.
02.00 - ‘Итоги’.

ТРК “Братск”
11.00 - Худ. фильм.
12.20 - “До и после".
17.00 - “Поздравляем!".
17.35 - “Телевитрина”.
17.50 - ‘СЕКРЕТНЫЕ МАТЕ­
РИАЛЫ”.
18.45 - ‘Альфред Хичкок 
представляет".
19.15 - “КОРДЬЕ".

ТРК “Мы”
6.15 - “Диск-канал".
7.30 - “Барометр".
7.35 - “Музыка кино”.
8.15 - ‘Дорожный патруль".
8.25 - Мультфильмы.

8.50 - “ДЕНИС - МУЧИ­
ТЕЛЬ”.
10.35 - ‘О.С.П.-студия".
11.20 - “Штрих" с Вадимом 
Скворцовым.
11.50 - “Информация теле­
компании “Мы .
12.05 - “Музыка кино”.
12.45 - ‘Дорожный патруль’.
13.00 - Мультфильм.
13.25 - Мультсериал “Детек­
тив Боги".
13.55 - Детский сеанс “Ма­
рья-искусница”.
15.20 - “Скандалы недели”.
15.55 - Шоу еды “Пальчики 
оближешь".
16.30 - “ТСН-6".
16.45 - “Стильно!*.
17.00 - “ДАЛЕКИЕ ШАТРЫ”. 
18.00 - “Канон".
18.35 - ‘Звезды о звездах".
19.05 - Конкурс “Секретарь 
года".
20.15 - Ток-шоу “Я сама’.
21.05 - “Информация теле­
компании ‘Мы’.
21.15 - “Диск-канал".
21.25 - “Спорт недели".
22.00 - “Назло рекордам’.
22.30 - “ТСН-6’.
22.35 - “Дорожный патруль".
22.50 - “Максидром'.
00.00 - “Обозреватель’.
01.00 - “Фитиль".
01.15 -.“20 ТЫСЯЧ ЛЬЕ ПОД 
ВОДОЙ". 2 серии.
04.50 - “Такси ТВ-6".
05.05 - “СИНИИ БАРХАТ".

АУДИО
ВИДЕО

ТЕХНИКА
НА ЛЮБОЙ ВКУС!

ВСЕ ВЕДУЩИЕ ФИРМЫ ЬМРА
Е LITAD А О очень низкие цены 
DDI I VDA71 гарантия доз ЛЕТ

ТЕЛЕВИЗОРЫ 
ВИДЕОМАГНИТОФОНЫ 
ВИДЕОКАМЕРЫ 
МАГНИТОЛЫ
МУЗЫКАЛЬНЫЕ ЦЕНТРЫ 
АВТОМАГНИТОЛЫ

КУХОННЫЕ КОМБАЙНЫ 
МЯСОРУБКИ 
ЧАЙНИКИ 
УТЮГИ 
ПЫЛЕСОСЫ 
ТОСТЕРЫ

П.ЭНЕРГЕГИК 
уг.Чаймушина, 5, 
магазин №62 
тел.33-14-53

liacuAuca
ТОРГОВАЯ ГРУППА

БРАТСК 
ул Мида, 12 
магазин 
"Сибиряк"

г.Братск ул.Мира, 36 маг.”Росинка” Тел.41-08-74 
ул.Советская, 4 маг.“Детские товары”

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ДИЛЕР 
АО “ИРКУТСКИЙ МАСЛОЖИРКОМБИНАТ” 

В г. БРАТСКЕ ПРЕДЛАГАЕТ: 
муку соевую, 3 руб. за кг, 
шрот кормовой (соевый), 2 руб. 10 коп. за кг, 
шрот кормовой (соевочэапсовый), 1 руб. 90 коп. за кг, 
Фосфатиды пищевые, 6 руб. за кг, 

осфатиды кормовые, 4 руб. 50 коп. за кг.
Рады видеть вас по адресу: ул. Крупской, 11, 

тел,: 42-32-43, 42-13-51

Магазин, открытый яЯя тевя !

Ломтерезки, чайники, кофеварки, 
кофемолки, тостеры, минипечи, 
фены, кухонные комбайны, 
мясорубки, стиральные и 
посудомоечные машины 
холодильники.
Бесплатная доставка 
Пенсионерам скидка 5% \

ул. Советская.28 тол:43-76-08

г.Братск
г.Братск ул.Южноя 18 п.Энергетик

ул.Ленина 42 напротив ул.Приморская 49
тел.439600 автостанции тел.339062

Комплектующие, мультимедиа, факс-модемы, бумага, телефоны, факсы. Фирма "СУЗИ-СА1Г, тел.: 41-34-66,41-63-15.


